[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Краснокутское сельское поселение»

Администрация Краснокутского сельского поселения

Постановление

	23.08.2017
	№ 159
	х. Красный Кут

	О внесении изменений в постановление Администрации Краснокутского сельского поселения от 29.12.2015 № 324 «Об организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Краснокутского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в целях эффективного использования средств бюджета Краснокутского сельского поселения Октябрьского района при закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Краснокутского сельского поселения, в соответствии с частью 3 статьи 2, частью 5 статьи 17, частью 4 статьи 19, частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь частью 1 главы 8 статьи 58 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Краснокутского сельского поселения от 29.12.2015 № 324 "Об организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Краснокутского сельского поселения" следующие изменения:
1.1. В пункте 4 подпункта 4.1 постановления слово «ежеквартальный» исключить.

1.2. В приложении № 1 постановления:

1.2.1. Тематический заголовок дополнить словами «в тыс. рублей».

1.2.2. Заголовок девятой графы четвертого яруса головки таблицы изложить в редакции: «в соответствии с пунктами 1 – 3, 6 – 23, 26, 28 – 33, 35 – 39, 43 – 45, 47 – 48 части 1 статьи 93».

1.3. В приложении № 3 постановления:

1.3.1. Тематический заголовок дополнить словами «в тыс. рублей».

1.3.2. Заголовок девятой графы четвертого яруса головки таблицы изложить в редакции: «в соответствии с пунктами 1 – 3, 6 – 23, 26, 28 – 33, 35 – 39, 43 – 45, 47 – 48 части 1 статьи 93».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснокутского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника службы экономики и финансов Администрации Краснокутского сельского поселения Овсянникова Е.В.
И.о. главы  Администрации

    Краснокутского

 сельского поселения

      А.П. Полоненко